
Zarządzenie Nr 4672/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2023 rok - po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września

2023 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4672/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 listopada 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

27 891,41 27 891,41 Razem:

Wydział Kształtowania Środowiska 1 095,20 1 095,20U59

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 1 095,20 1 095,20     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 095,20 1 095,20          900

 Pozostała działalność 1 095,20 1 095,20               90095

Zakup środków żywności 0,00 1 095,20                    4220

 Zakup usług pozostałych 1 095,20 0,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 8 796,21 8 796,21U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 8 796,21 8 796,21     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 796,21 8 796,21          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 8 796,21 8 796,21               70007

Zakup energii 5 894,34 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 1 746,87 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 8 796,21                    4300

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 155,00 0,00                    4520

Referat Teleinformatyki 18 000,00 18 000,00U73

Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla
administracji

18 000,00 18 000,00     01-WOP3_-_-_

INFORMATYKA 18 000,00 18 000,00          720

Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00               72095

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


